様式第１号（第５条関係）
　年　　月　　日

函館市広告付受付番号表示システム無償貸与申込書

（宛先）函館市長

無償貸与申込者
所在地

名称

代表者

（連絡先）
担当者

TEL

FAX

E-mail

函館市広告付受付番号表示システムの無償貸与に関する要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
　申込みに当たり，函館市広告付受付番号表示システムの無償貸与に関する要綱その他諸規程を遵守します。
　この申込書および添付書類の全ての記載事項については，事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
（１）商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（２）会社概要（パンフレット，過去５年以内の地方公共団体との
　　類似契約実績等）
（３）直近の市区町村民税完納証明書
（４）企画提案書
（５）広告主募集の方法および自社の広告掲載基準
（６）問題発生時の対応体制
（７）協定書締結から納入までのスケジュール
（８）その他
注　商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）および市区町村
　民税証明書は発行の日の翌日から起算して３か月以内のもの。
[bookmark: _GoBack]